

POMAZÁNKA S LÍSKOŘÍŠKOVOU PŘÍCHUTÍ

Chocolate hazelnut spread

VIC 207

Nízkokalorická pomazánka s čokoládovo-oříškovou příchutí.

Dietní výrobek s vysokým obsahem bílkovin a nízkým obsahem cukrů, se sladidly, který může být součástí diety k regulaci tělesné hmotnosti.

Hmotnost: 115 g

Složení: pasta z **lískových oříšků** 10 %, sušené plnotučné **mléko**, odtučněné kakao v prášku, **syrovátka**, emulgátor: slunečnicový lecitin, rostlinné oleje a tuky (palmový, slunečnicový a **sójový olej**), sladidla: maltitol a stévie, lískooříškové aroma, přírodní vanilkové aroma

Alergeny: mléko, sója, lískové ořechy

PRŮMĚRNÁ VÝŽIVOVÁ HODNOTA PRODUKTU

Energetická hodnota	100 g
kJ	1919
kcal	464
Výživové hodnoty	
Bílkoviny (g)	5,2
Sacharidy (g)	51,0
z toho cukry (g)	3,3
Tuky (g)	34,0
z toho nasycené mastné kyseliny (g)	11,0
Vláknina (g)	2,7
Sůl (g)	0,07

Návod k přípravě: Určeno k přímé konzumaci.

Upozornění: Nepoužívat jako jediný zdroj potravy. Nevyhnutelnou součástí výživy spotřebitele mají být i běžné pokrmy a potraviny a zdravý životní styl. Výrobek je určený pro osoby starší 18 let. Nevhodné pro těhotné a kojící ženy. Pokud je výrobek konzumován jako součást nízkenergetické diety, řiďte se doporučeními odborníka se zkušenostmi v oblasti výživy lidí. Během užívání výrobku dodržujte dostatečný příjem tekutin (min. 1,5 l/den). Nepřekračujte doporučené dávkování.

Šarže a minimální trvanlivost do konce: Viz údaj na obalu.

Skladování: Skladujte v chladu a suchu.

Země původu: Francie

Dovozce: Lavibell, s.r.o., Domažlická 1053/15, 130 00, Praha, www.victus.cz